
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta N° 13 Oficialización Lista Nodocente

 
JUNTA ELECTORAL FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ELECCIONES 2024

ACTA Nº 13

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinticuatro días del mes de abril del año dos mil veinticuatro,
siendo las 14,00 horas, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales - Ciudad Universitaria, se reúnen los integrantes
de la JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES designados mediante RHCD-2024-48-E-UNC-
DEC#FCS. Atento el cronograma de Elecciones de los Claustros docente, nodocente, estudiantil y egresados/as,
dispuesto por OHCS-2024-1-E-UNC-REC, así como las modificaciones al Reglamento Electoral (OHCS-2018-11-E-UNC-
REC - Anexo Único), dispuestas en forma excepcional y para su aplicación por única vez en el proceso electoral del
presente año, para los comicios a celebrarse los días 15 y 16 de mayo de 2024. VISTO: la lista presentada por el Grupo
de Electores “UNIDAD NODOCENTE” ; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en
el Reglamento Electoral de la UNC, esta Junta RESUELVE: OFICIALIZAR la siguiente lista de candidatas del claustro
Nodocente:

UNIDAD NODOCENTE

LISTA N°: 10

CÓDIGO CMYK #59009f

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS HCD

TITULAR DNI

DI LEONARDO, SOFÍA 30659943



SUPLENTE DNI

VILLA, PAULA CECILIA 30499566

Notificar por mesa de entradas

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora indicados
supra.----------


	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-13-E-UNC-JE#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T15:02:59-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Silvia Moron
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T15:29:00-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Nicolas Pablo Gimenez Venezia
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T15:30:33-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Alejandro Eugenio González
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T15:30:39-0300
	GDE UNC




